



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 217

О внесении изменений в областную государственную программу «Управление государственными финансами Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Управление государственными финансами Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.10.2013 № 797 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.06.2014 № 475, от 27.10.2014 № 740, от 10.12.2014 № 841, от 11.03.2015 № 106, от 07.04.2015 № 158, от 29.07.2015 № 464, от 14.10.2015 № 630, от 25.11.2015 № 747, от 29.12.2015 № 866, от 11.03.2016 № 142, от 29.06.2016 № 376, от 07.12.2016 № 715, от 30.12.2016 № 811, от 01.03.2017 № 87, от 29.06.2017 № 424, от 21.12.2017 № 883, от 20.02.2018 № 97, от 03.05.2018 № 276, от 03.07.2018 № 454, от 21.09.2018 № 618, от 26.11.2018 № 776, от 19.12.2018 № 884, от 28.02.2019 № 84, от 15.04.2019 № 215, от 03.07.2019 № 388, от 23.10.2019 № 618, от 24.12.2019 № 795, от 20.02.2020 № 55, от 31.03.2020 № 161, от 23.06.2020 № 356, от 25.08.2020 № 523, от 23.11.2020 № 719, от 26.12.2020 № 863, от 19.02.2021 № 85, от 14.04.2021 № 235, от 24.12.2021 № 839, от 24.03.2022 № 168, от 29.04.2022 № 259, от 06.10.2022 № 714, от 02.12.2022 № 893, от 20.12.2022 № 969, от 16.02.2023 № 58), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «9 983 849,9 тыс. рублей» заменить словами «9 991 670,9 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «600 478,1 тыс. рублей» заменить словами «608 299,1 тыс. рублей»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:

- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:

- в графе «всего» цифры «1 908 068,9» заменить цифрами «1 915 889,9»;

- в графе «2023 год» цифры «600 478,1» заменить цифрами «608 299,1»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе «всего» цифры «1 908 068,9» заменить цифрами «1 915 889,9»;

- в графе «2023 год» цифры «600 478,1» заменить цифрами «608 299,1»;

2) в разделе 3:

- в подразделе 1:

- в позиции «Расходы на обеспечение деятельности государственных органов»:

- в графе 5 цифры «149 537,5» заменить цифрами «157 358,5»;

- в графе 6 цифры «47 627,8» заменить цифрами «55 448,8»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «149 537,5» заменить цифрами «157 358,5»;

- в графе 6 цифры «47 627,8» заменить цифрами «55 448,8»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «1 908 068,9» заменить цифрами «1 915 889,9»;

- в графе 6 цифры «600 478,1» заменить цифрами «608/299,1».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области



ШОХИН